
П Р И К А З

МИНИСТРА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 133

О численности набора кандидатов в президентские кадетские, 
суворовские военные, Нахимовское военно-морское, 

Московское военно-музыкальное училища и кадетские корпуса 
Министерства обороны Российской Федерации в 2014 году

В целях организации работы по отбору кандидатов 
в президентские кадетские, суворовские военные, Нахимовское 
военно-морское, Московское военно-музыкальное училища и 
кадетские корпуса Министерства обороны Российской Федерации 
в 2014 году П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить численность набора кандидатов в президентские 
кадетские, суворовские военные, Нахимовское военно-морское, 
Московское военно-музыкальное училища и кадетские корпуса 
Министерства обороны Российской Федерации в 2014 году 
согласно приложению к настоящему приказу.

МИНИСТР ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

28 февраля 2014 г. г. Москва

генерал армии
С.Шойгу




